1

中華科技大學 106學年度第 1學期

第一次國文教學研究會 會議紀錄

時間:中華民國 106年 08月 30日(星期三) 12:00-14：20

地點:金華樓 2樓 Q204通識會議室

主席:潘秀玲                              紀錄:潘秀玲

參加人員:通識教育中心國文組老師

應到人數:4位

出席人數:4位(詳如簽到名冊)

未到人數:0位

壹、工作報告

1、106-1國文課表已寄給各位老師，遠距課程模式選擇表亦已修正、繳交給

遠距組。

  2、本學期預定舉行兩場教師研習講座，講座時間確定後再行通知。第一場擬

邀請信誼基金出版社總編輯談繪本文學。第二場講師人選未定，煩請李主

任幫忙邀請。

  3、四分溪文學獎、書法比賽、大學生國文能力檢測......等活動將於本學期

繼續辦理，請老師們在課堂中宣傳、推動。

貳、討論提案

  案由:106-2學期錄製與開設國文遠距教學課程之老師及版本，提請核定。

  說明:1.106-2學期國文課程運用遠距之教學模式，包括遠距教學、線上輔助

         教學、多媒體輔助教學。老師們錄製與開設之課程如下:

         李玉珍老師（錄製四技國文二 2學分，開設於日四技、夜四技、產攜

                    班）

         蘇美文老師（錄製四技國文二 2學分、二技國文 2學分，開設於日四

                    技、夜四技、進專、夜二技）

         楊若萍老師（錄製四技國文二 2學分，開設於日四技、夜四技）

         曾麗玉老師（錄製四技國文二 2學分、二技國文 2學分，開設於日四

                    技、夜四技、進專、夜二技）

        2.各課程之綱要（教材單元架構表）如附件。

   決議:照案通過。

參、臨時動議

肆、散    會

主席:  潘秀玲                               紀錄:潘秀玲